UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 46/TB-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 24 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

 Căn cứ Bộ Luật lao động năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 2324/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành khung Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025

của giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

tỉnh Quảng Ninh;

 Để kịp thời xử lý những vấn đề phát sinh trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán Ất

Tỵ năm 2025, Trường THCS Mạo Khê I phân công cán bộ, nhân viên trực Tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, cụ thể như sau:

STT Ngày trực
Họ và tên

người trực
Chức vụ

Số

điện thoại

1

Thứ Hai

ngày 27/01/2025

(28 tháng Chạp)

Phạm Đức Phong Phó Hiệu trưởng 09 1614 1001

Hoàng Thị Xuân Thúy Nhân viên 09 7784 3681

2

Thứ Ba,

ngày 28/01/2025

(29 tháng Chạp)

Phạm Thị Phú Hiệu trưởng 09 1716 0888

Nguyễn Thị Thu Trang Nhân viên 03 4664 9688

3
Thứ Tư,

Ngày 29/01/2025

(Mồng 01 Tết)

Phạm Thị Phú Hiệu trưởng 09 1716 0888

Nguyễn Thị Thu Trang Nhân viên 03 4664 9688

4
Thứ Năm

Ngày 30/01/2025

(Mồng 02 Tết)

Phạm Đức Phong Phó Hiệu trưởng 09 1614 1001

Vũ Thị Phương Nhân viên 09 6271 8889

5
Thứ Sáu,

Ngày 31/01/2025

(Mồng 03 Tết)

Đặng Minh Đức Phó Hiệu trưởng 03 3253 7576

Hoàng Thị Xuân Thúy Nhân viên 09 7784 3681

6

Thứ Bảy,

Ngày 01/02/2025

(Mồng 04 Tết)

Phạm Thị Phú Hiệu trưởng 09 1716 0888

Vũ Thị Phương Nhân viên 09 6271 8889

7

Chủ Nhật,

Ngày 02/02/2025

(Mồng 05 Tết)

Phạm Đức Phong Phó Hiệu trưởng 09 1614 1001

Nguyễn Thị Thu Trang Nhân viên 03 4664 9688

8

Thứ Hai,

Ngày 03/02/2025

(Mồng 06 Tết)

Đặng Minh Đức Phó Hiệu trưởng 03 3253 7576

Hoàng Thị Xuân Thúy Nhân viên 09 7784 3681

9

Thứ Ba,

ngày 04/02/2025

(Mồng 07 Tết)

Phạm Thị Phú Hiệu trưởng 09 1716 0888

Nguyễn Thị Thu Trang Nhân viên 03 4664 9688

10

Thứ Tư

Ngày 05/02/2025

(Mồng 08 Tết)

Đặng Minh Đức Phó Hiệu trưởng 03 3253 7576

Vũ Thị Phương Nhân viên 09 6271 8889

11

Thứ Năm

Ngày 06/02/2025

(Mồng 09 Tết)

Phạm Đức Phong Phó Hiệu trưởng 09 1614 1001

Hoàng Thị Xuân Thúy Nhân viên 09 7784 3681

12

Thứ Sáu

Ngày 07/02/2025

(Mồng 10 Tết)

Phạm Thị Phú Hiệu trưởng 09 1716 0888

Nguyễn Thị Thu Trang Nhân viên 03 4664 9688

13

Thứ Bảy

Ngày 08/02/2025

(Mồng 11 Tết)

Đặng Minh Đức Phó Hiệu trưởng 03 3253 7576

Hoàng Thị Xuân Thúy Nhân viên 09 7784 3681

 Trường THCS Mạo Khê I thông báo tới các cơ quan, đơn vị được biết để chủ

động liên hệ trong quá trình công tác./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- UBND phường (b/c);

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên và HS (t/h);

- CMHS (ph/h);

- Trang TTĐT nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2025-01-28T15:48:30+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!